

[illegible]

10241-32	шадка «Подгорная» Уборщик производственных и служебных помещений пло- щадка «Кирпичная»	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10241-33	Электронех Оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10241-34	Транспортный цех Машинист (оператор) крана манипулятора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10241-35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10241-36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Щавелев Андрей Сергеевич
12.01.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ПБ _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Янборисов Ренат Рафикович
12.01.2026 (дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации ООО «Горводоканал» _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Синёва Ирина Николаевна
12.01.2026 (дата)

Начальник отдела ГО и ЧС _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Большов Александр Иванович
12.01.2026 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Бачкин Вадим Сергеевич
12.01.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Сливина Елена Валерьевна
12.12.2025 (дата)

(№ в реестре экспертов)